
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2022

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  7.5.2022

Disciplina : LM 60  muži, junioři, ženy, juniorky
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

č. nar. člena SSK

1. 108 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 99 99 95 100 96 585 25
2. 118 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 96 94 96 96 98 576 21
3. 117 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 97 93 96 95 93 94 568 11
4. 110 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 91 92 93 93 89 549 9
5. 103 PIPPAL Rostislav 1967 Týn n/Vlt 88 88 94 87 91 95 543 9
6. 101 PRÜHER Tomáš 1950 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 92 87 88 92 90 93 542 9
7. 102 JANOUŠEK Jiří 1954 AVZO SK Chvalšiny 83 85 80 86 89 84 507 2

Disciplina : SM60 Dorost
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

č. nar. člena SSK

1. 114 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 98 96 98 99 97 98 586 24
2. 105 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 49 SSK Vlašim 95 96 99 97 95 100 582 26
3. 112 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 99 97 93 94 99 98 580 20
4. 120 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 96 93 95 94 96 570 19
5. 111 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 96 91 96 90 91 555 18
6. 115 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 301 SSK Stromovka České Budějovice 94 95 94 92 91 88 554 13
7. 104 FROLÍK Tomáš 2007 42389 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 90 88 90 93 96 549 7
8. 119 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 94 89 92 88 96 548 9
9. 113 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice 86 92 90 91 91 90 540 6

10. 106 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 49 SSK Vlašim 90 87 91 94 84 90 536 11
11. 116 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice 85 89 91 92 90 86 533 7
12. 109 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice 88 92 90 90 84 85 529 4

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2022

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  7.5.2022

Disciplina : LM 3x20 sloučená
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

č. nar. člena SSK

1. 218 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 90 98 95 92 95 563 17 I
2. 217 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 90 88 96 95 85 543 7 III
3. 210 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 90 90 94 97 76 72 519 8

Disciplina : SM 3x20 Dorost
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

č. nar. člena SSK

1. 212 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 90 96 94 77 87 533 12 II
2. 216 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice 81 85 94 90 88 91 529 6 III
3. 211 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 84 94 92 89 79 527 6 III
4. 215 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 301 SSK Stromovka České Budějovice 87 82 97 94 82 82 524 9 III

5. 220 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice 81 83 96 97 82 82 521 17
PSS 6.11.7.  

-4TB

6. 214 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 77 88 99 98 72 80 514 10
7. 219 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 81 80 91 92 78 82 504 6
8. 213 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice 82 76 96 91 73 83 501 7
9. 209 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice 66 75 80 88 74 61 444 2

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2022

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  7.5.2022

Disciplina : SP 30 + 30  Společná
Poř. St. Příjmení a jméno Rok Ev.č. Číslo Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem VT

 č. nar. člena SSK

1. 12 HOUZER Tomáš 1976 43479 49 SSK Vlašim 92 94 94 280 89 97 94 280 560 II
2. 11. HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek 92 91 94 277 90 93 92 275 552 II
3. 13 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 95 92 99 286 84 85 96 265 551 II
4. 4. KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 86 93 92 271 91 89 95 275 546 II
5. 2. FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 90 93 274 89 88 88 265 539 III
6. 1. SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 86 91 269 85 89 93 267 536 III
7. 3. CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 79 86 93 258 82 91 86 259 517 III

5. LOUŽENSKÝ Tomáš 1974 43071 301 SSK Stromovka České Budějovice 83 89 91 263 87 87 80 254 517
9. 10. MIKULENKA Radek 1975 24915 601 SSK Žíšov 94 87 90 271 75 81 75 231 502

10. 7. BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 80 81 75 236 84 88 84 256 492
11. 8. OBRCIAN Josef  ing. 1954 05167 102 SSK PORTYČ Písek 88 77 83 248 62 69 82 213 461
12. 9. ŠTĚCH Josef 1946 01054 102 SSK PORTYČ Písek 73 75 67 215 69 59 47 175 390
13. 14 GRUŠKOVSKÁ Nikol 2006 44398 42 SSK Borek 65 66 58 189 71 55 58 184 373

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2022

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  7.5.2022

Disciplina : LP 60
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2 3 Celkem

č. nar. člena SSK

1. 308 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 175 172 176 523
2. 302 FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 173 168 171 512
3. 306 BERNÁT Rudolf 1951 05711 652 SSK Jemnice 163 169 169 501
4. 301 SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 166 160 168 494
5. 305 HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek 158 171 161 490
6. 303 CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 141 148 152 441

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205


